26 评标委员会的组建

评标委员会共5人构成，其中招标人代表1人，有关经济、技术

等方面的专家4人；

评标专家确定方式：开标当天，从省级相关专家库中随机抽取。

业主评委需由本单位正式工作人员担任，本单位若没有符合条

件的评委，将从专家库随机抽取。

27 招标控制价

招标控制价为：

第二标段：

单价：17.60元/公斤（大写：壹拾柒元陆角每公斤）

最高限价：2112000.00元（大写：贰佰壹拾贰万贰仟元整）

第四标段：

单价：17.60元/公斤（大写：壹拾柒元陆角每公斤）

最高限价：1408000.00元（大写：壹佰肆拾万零捌仟元整）

第五标段：

单价：17.60元/公斤（大写：壹拾柒元陆角每公斤）

最高限价：440000.00元（大写：肆拾肆万元整）

第六标段：

单价：15.28元/亩 （大写：壹拾伍元贰角捌分）

最高限价：412560.00 元（大写：肆拾壹万贰仟伍佰陆拾元整）

注：投标报价不得超过招标控制价，否则按废标处理。

28
是否授权评标委员会确定中

标人 否，推荐的中标候选人数：3名

29 开标程序

1.招标人在规定的投标文件递交截止时间（开标时间）和投标

人须知前附表规定的地点进行开标。

2.投标人须在规定的时间内完成解密，若出现非系统原因无法

解密的，不再参与开评标。

3.开标程序

（1）本项目采用电子开标。到投标文件递交截止时间止，各

投标人须对电子投标文件进行解密。解密完成后各投标人的电

子投标文件的实质性内容将自动显示在网页中。投标人在投标